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Nämnds- och förvaltningsorganisation 
Kommunens nämnds- och förvaltningsorganisation för mandatperioden 2023-2026, 
från och med den 1 januari 2023 till och med den 31 december 2026, redovisas i 
nedan organisationsskiss. Nämnds- och förvaltningsorganisationen omfattar inte 
kommunrevisionen, beredningar under kommunfullmäktige eller de kommunala 
bolagen. Utgångspunkten är att nämnds- och förvaltningsorganisationen ska vara 
densamma under mandatperioden 2023-2026, som vid utgången av 
mandatperioden 2019-2022.  

Respektive nämnds uppgifter och ansvarsområden regleras i styrelsens och övriga 
nämnders reglementen. I nämndernas reglementen regleras också nämndens 
sammansättning, det vill säga antalet ledamöter och ersättare i respektive nämnd, 
samt frågan om presidier och utskott. 
 

Figur 1. Trelleborgs kommuns nämnds- och förvaltningsorganisation för 
mandatperioden 2023-2026 
 

 
 
Under kommunfullmäktige lyder nio nämnder: överförmyndarnämnden, 
valnämnden, kommunstyrelsen, arbetsmarknadsnämnden, bildningsnämnden, 
kultur- och fritidsnämnden, samhällsbyggnadsnämnden, socialnämnden och 
tekniska servicenämnden.  

Överförmyndarnämnden består av en överförmyndare och en 
överförmyndarersättare. 

Under respektive nämnd lyder en förvaltning. För överförmyndarnämnden och 
valnämnden gäller att deras förvaltning utgörs av de tjänstepersoner inom 
kommunledningsförvaltningen som har tilldelats denna uppgift. 
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Krisledningsnämnden 
Utöver ovan nämnder finns även en krisledningsnämnd som enligt nämndens 
reglemente ska bestå av samma ledamöter och ersättare som kommunstyrelsens 
arbetsutskott. Krisledningsnämnden ska fullgöra de uppgifter som enligt lag 
ankommer på kommunen vid extraordinära händelser i fredstid.  

Krisledningsnämnden träder i kraft först i samband med den extraordinära 
händelsen, och fattar då beslut om att överta hela eller delar av 
verksamhetsområden från övriga nämnder i den utsträckning som är nödvändig 
med hänsyn till den extraordinära händelsens art och omfattning. 
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